Администрация  сельского поселения

"Деревня Верховая"
j=л3›“*=  %Kл=“2ь

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05. 2016г.                               № 28

О проведении  месячника безопасности

на водных объектах, расположенных

на территории сельского  поселения

«Деревня Верховая»

В   соответствии с планом основных мероприятий сельского поселения

«Деревня  Верховая» в области гражданской обороны ,предупреждения и

ликвидации  чрезвычайных ситуаций ,обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2016 г.ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Провести на территории сельского поселения «Деревня Верховая»

месячник безопасности на водных объектах в период с 01 июня по 30 июня

2016 года.

    2. Утвердить План  проведения    месячника  безопасности на водных

объектах  на территории  сельского поселения «Деревня Верховая»

(Приложение).

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

 Глава администрации  СП

«Деревня Верховая»                                                            Т.Д. Буянова

                                                                                               Приложение

                                                                           к постановлению  администрации

                                                                            СП «Деревня Верховая» от 31

                                                                            мая 2016 года. №28

                                             ПЛАН

проведения  месячника  безопасности на водных объектах на территории

сельского поселения «Деревня Верховая» в период с 01.06.2016г. по

30.06.2016г.

№

п/п

Наименование мероприятий Срок исполнения Ответственный

исполнитель

1.   Контроль за  установленными

знаками  в местах

запрещённых   для  купания

В течении месяца Калинина Р.Н. по

согласованию

2.  Проведение профилактической

,агитационно-

пропагандистской и

разъяснительной   работы

июнь

Буянова  Т.Д.

3. Организация   рейдов

административной комиссий в

места отдыха людей  на

водных объектах воскресные и

праздничные дни

Выходные дни Калинина Р.Н. и

члены адм.

комиссии.